
1(1 

DODATEK č. 3 
( dále také jen „dodatek") 

k pojistné smlouvě č. 
8060710511 

( dále také jen „pojistná smlouva") 
. . - . 

Smluvnl strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměsll 1458, Zelené Předměstr 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstrlku u Krajského soudu Hradec l<rálové, oddíl B, vložka 567 

" I : ,, I (dále ojls~ 
tel.: fax:- www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: ccount manager 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sldlem Praha 8, Pobrežnl 665/21, PSČ 186 00, česká republika 
IČO: 47116617 · 
zapsaná v obchodnlm rejstrlk;u u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojlstltel11 ) , 

pojistitele zastupuje: 

edoucl referátu pojištěni hosp.rizik - oddělení externlho obchodu 

underwrlter 

a 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
se sídlem / místem podnikáni Palackého 1946/1 
61242, Brno- Královo Pole 

IČO: 62157124 
Výpis z registru ekonomických subjektů ČSŮ v ARES 
(dále jen pojistník) 

pojistníka zastupuje: Ing. Martin Čada, pověfen výkonem funkce kvestora 

Oi·~ '3.0 (00 144 ()>-:::, 
~ ·. IL'V 
Q..D ! ca 



Cislo pojistné smlouvy: 8060710511 dodalek 3 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištěni sjednaných pojistnou 

smlouvou 

1. Živelnl pojištěni sjednané článkem li. pojistné smlouvy se ode dne nabyti účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně: 

ZMĚNY 
' 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávali, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatlrn SE MĚNI obsah 
právního vztahu pojištěni ve vztahu k násleclujicfm dosavadním hodnotám pojistného zájmu 
(následujlclm dosavadním předmětům pojištěni). Pojistitel a pojislnlk výslovně a v zájmu pYedejltl 
Jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějl pro 
ptehlednost nlže vždy celý obsah právnlho vztahu pojištěni vztahujfcf se k jednotlivé hodnotě pojistného 
zájmu (k Jednotlivému pfedmětu pojištěni), a to I v těch Jeho čéstech či dllčlch parametrech, které tfmto 
dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se 1010 pojištěni rldl také Všeobecnými pojlslnýml podmlnkaml - zvlášlnl 
část Živelnl pojiiilěnl VPP Z 2014 (dále Jen "VPP Z 2014"), které Jsou nedllnou součásll a prllohou léto poJlslné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

pfedmět pojištěni: specifikace předmětu pojlšlěnl: 
1. Soubor staveb vyjma věci uvedených v čl. 
111 odst. 2. a 3. VPP 

mlsto pojištěni : 
viz. Pi'lloha č. 2 
Pojfětění se sjednává pro 
pflpad negallvnlho působeni 
pojistných nebezpečl: 

FLEXA 
Doplňková žlvelnl nebezpečl 

Povodeň nebo záplava 

Vodovodnlškoda 

Sklo all risks 

vlastnictvl predmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
vlastni nová cena 

hornl hranice pojistného způsob pojištěnl: 1) spoluúčast: 
plněni (Kč): 

'Zkratkou .1 R· se pro účely léto pojistné smlouvy rowml pojlšMnl prv, a v tomto pflpadé je homl hrsnice 
pojistného plnánl stanovena /lm/tem pojistného plněni; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci .Způsob po}lšlénť 
prázdné, rozum/ SB tfm pro ůl:ely této pojistné smlouvy, .fe pojištěni nenl sjednáno ve výše uvedeném specfátnfm 
právnfm režimu a homl hranice pojlstnáho plněn/ Je urtena pojistnou c'Jáslkou. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely léto pojistné smlouvy rozum! živelní pojištěni sjednané pro případ poškozeni nebo 
zničeni pfedmětu pojištěni způsobené po}lslnym nebezpečím dle čl. li odst. 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Dophiková žlvelnl nobezpel:I se pro účely této pojistné smlouvy rozum! žlvelnl poj!Měnl sjednané pro 
pJlpad poškozeni nebo zničeni pfedmětu pojištěni způsobené pojlslným nebezpečlm dle čl. li odst. 2. VPP Z 2014. 

Článek li. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabyti účinnosti tohoto dodatku 

Výše pojistného za jednotllvA pojištěni člnl: 

Strana 2 (z celkem stran 4) 



Clslo pojistné smlouvy: 8060710511 dodatek 3 

Pojištěni Změna ročního pojistného Ročni pojistné po změnách 1---1----------------------1. Živelnl pojištěni 

2, Pojištěni odcizeni 

3. Pojištěni elektronických zařlzenl 

4. Pojištěni přepravovaného nákladu 

5. Pojištěni odpovědnosti za ú'mu 

Součet 

Změna pojistného celkem 
Od 16.01.2018 00:00 hodin do 18.03.2018 OD:00 ,hodin 

Součet splátek pojistného z pfedešlého dodatku číslo 2 
Od 16.01.2018 00:00 hodin do 18.03.2018 00:00 hodin 

Součet 

Změna pojistného :::: pokud se llmto dodatkem rušl stávajlci pojištěni a zárovei'I se loto pojištěni znovu sjednává z 
důvodu změny pojištěni, je to rozdll mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud 
se tlmto dodatkem sjednává nové pojištěni, je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladné čáslka) nebo 
pokud se tlmto dodatkem ruší stávajlcl pojištěni, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná částka) 

Zm8na ročniho poiistného = změna pojistného vyjádřeni v ročnlrn pojistném 

Ročni pollstné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy vyjádřené v ročnlm pojistném 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených llmto 
dodatkem o'istné smlou se do 18.03.2018 00:00 hodin řidl nás ledu iclm e lálkov · ,n kalendářem: 

Datum splátky pojistného Spl~tka pojistného 
16.01.2018 580 Kč 

Pojistné oukáže 
číslo 

konslantnl sym 
variabilní symbo 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem prlpsánl na účet LOYDEX s.r.o. 

Pojistitel a pojistnlk s)ednávajl délku pojistného období ve všech pojlštěnlch sjednaných llmto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně: 
a) prvnl pojistné obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných llmto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištěni sjednaných tlmto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšlho následujlciho 
dne konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo Je-li pojištěni 
sjednáno na dobu kralšl, tak se první pojistné obdob! sjednává v délce rovné pojistné době; 

b) druhé a každé další pojistné obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných llmto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou. 

Výše pojistného za dalšl pojistné období se řidl splátkovým kalendářem zaslaným pojislnlkovi na začátku dalšlho 
pojistného obdobl. 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 16.01.2018 

Ostatnl ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zminěná v tomto dodatku, se llmto dodatkem nijak 
neměnl. 

Správce pojistné smlouv telefo~ , email 

Strana 3 (z celkem stran 4) 



Člslo pojistné smlouvy: 8060710511 dodatek 3 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez přiloh: 4 

Tento dodatek pojistné sm louvy je vyhotoven v 5 stejnopisech shodné právnf sily, z nichž 2 obdržl vedoucl pojistitel 
a po jednom obdrži každá ze zbývajlcich smluvnlch stran. 

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho dC1kladném přečteni výslovně prohlašují, že si lento dodatek přečetly, že Jej 
uzavirajl podle své pravé a svobodné vůle, u rčitě, vážně a srozum itelně, nikoliv v tlsni či za nápadně nevýhodnych 
podmlnek a že s Jeho obsahem souhlesl. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svych oprávněnych zástupců. 

V Brně dne 15.1.2018 

V Brně dne 15.1.2018 
razftko a podpis pojlslllele 

V Brně dne 15.1.2018 
razltko a podpis dalšlhc pojislitele 

~ I,' I '.'.' 

Strana 4 (z celkem stran 4) 

~ · 




